Ecclesia lignea est, sub Annum 1692. erecta sat elegans, et commoda, tectum tantummodo Lapsa temporis deterioratur injuriis aëris non satis obviat, verum et in hoc reparando jam communibus expensis Parochiani adlaborare inceperunt. Interior quoque ejusdem Ecclesiae status decens, et satis decorus est, eo solum notato, quod Indumenta Sacra non nisi vilissima, et Calix stanneus habeatur.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est. Parochus autem in fundo quidem Parochiali locatam, attamen propriam habet Domum, quam incolit.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano prouti subarari, aut falcari potest

*florenos 2*

Arboribus in eodem consitis

*florenos 2*

Fundo extravillano prouti agros, et Prata complectitur

*denarios 51*

Gramine per Incolas colligi solito

Agris ab Incolis cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

Leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundinis, vel Straminis currus

2° Ex Stola.

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	3	24
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione denarios 51. annuatim	2	33
Ab Introductione neo nuptarum	-	-
A Sepultura Senioris cum Parastas, Concione, et Sacro, quae semper in usu sunt florenum 1. denarios 59. annuatim	9	55
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	2	-
Ex Colleda circiter	-	34
Panibus titulo Offerotii ad Ecclesiam allatis	1	8

*Máramaros vármegye*

3° A Parochianis:

A quolibet Hospite non habita differentia Inquilinorum denarios 17. collective a  
57. Hospitibus *florenos 16 denarios 9*

Latus *floreni 40 denarii 34*

[fol. 104r]

Translatum *floreni 40 denarii 34*

Praeterea quilibet Hospes pariter, ac Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem  
a denariis 9. collective 67. Dierum Laborem *florenos 8 denarios 33*

In Natura Vini Urnas

Triticis, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Triticis Metretas

De Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus

4° Ex Sedecima

In Natura Urnas Vini

Triticis, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Triticis Metretas

De Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventus Parochi *floreni 49 denarii 7*

*Cantor*

Domum propriam in fundo Taxali positam incolit, nihil Proventus ex Parochia  
habens, praeterquam ex Stola.

A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim *florenos 2*

Junioris denarios 7. annuatim *denarios 35*

Copulatione denarios 7. annuatim *denarios 21*

Ex Colleda *denarios 17*

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis *denarios 34*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 3 denarii 47*

*Aedituus*

In ordine Diaconi constitutus in Domo propria, et Fundo Taxali residens nihil  
prorsus ex Parochia Proventus habet, propterea solum obsequia necessaria in  
munere hoc praestitit, quod a Contributione quanti immunis hactenus conservatus  
fuerit, verum istud quoque Beneficium Anno currente jam sublatum est.

Summa Proventus Aeditui

[fol. 104v]

Numero 16<sup>to</sup>

**Possessio Csomályfalva**<sup>506</sup>

---

506 Csománfalva, Чумальово [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741:  
-; Cat1792: Csumályfalva, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Csománfalva,  
Talaborfalvai esp. ker.

Parochia Csomályfalva a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemo habet Jus Haereditarium vero totius Possessionis est penes Nobiles Familias Sztojka, Riskó, Kricsfalusi, et Bencze, et hic quidem, praesertim vero, qui de Familia Sztojka sunt, et magnam partem Parochianorum constituunt, quisque prae caeteris Jus Patronatus sibi arrogarunt, attamen nihil esse dignoscitur, quod plus aliis Comparochianis etiam subditis in Ecclesiam contulissent, quos vero agros, et Prata sub nomine fundi extravillani Parochus usuat, a quo, et qualiter habeantur, erui non potest.

Ecclesia Ligna est Anno 1709. erecta. Firma adhuc stat, et commoda eo solum animadverso, quod tota ipsius structura rudis omnino operis sit, quod interiorem apparatus attinet, eo pro exigentia quotidiani usus commodo provisus est, verum Calix solummodo stanneus est.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

1° Ex Fundo intravillano, qui nullus est

extravillano prouti Agros, et Prata complectente

*florenos 2 denarios 33*

Gramine per Incolas convehi solito

Agris per Incolas cultivari silitis (!) Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici

Tritici Metretas

Leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundinis, vel straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	4	49
Ab Introductione Puerperae 1 ½ denarios annuatim	-	25 1/2
A Copulatione denarios 51. annuatim	3	24
Ab Introductione neo-nuptarum	-	-
A Sepultura senioris cum Parastas, Concione, Sacro Cantato, quae tanquam ad integritatem Funeris pertinentia semper in usu sunt florenum rhenensem 1. denarios 59. annuatim	13	53
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	2	24
Ex Colleda	1	8
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam delatis	6	-

3° A Parochianis:

A quolibet hospite non habita Differentia Inquilinorum

In natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei Panici Metretas

Latus

*floreni 34 denarii 36 1/2*

*Máramaros vármegye*

[fol. 105r]

Translatum *floreni 34 denarii 36 1/2*  
Turcici Tritici quartam a denariis 30. collective 72. quartas *florenos 36*  
Praeterea quilibet Hospes, ac Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem  
collective 72. dierum laborem a 7. denariis *florenos 8 denarios 24*  
De Butyro, et aliis Leguminibus

4° Ex Sedecima:

In Natura Vini urnas

Triticis, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

De Butyro, Altilibus, Panibus leguminibus

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 79 denarii 00 1/2*

*Cantor*

In Domo propria, et fundo emptitio residet, nihil Proventus ex Parochia habens, praeterquam ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim *denarios 28*

A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim *florenos 2 denarios 48*

Junioris denarios 7. annuatim *denarios 42*

Ex Colleda *denarios 34*

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis *florenos 3*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 7 denarii 32*

*Aedituus*

In Domo propria, et Fundo Coloniali residens, nihil ex parte Ecclesiae Beneficii habet praeterquam a Pulsu occasione

Sepulturae senioris denarios 12. annuatim *florenum 1 denarios 24*

Junioris denarios 6. annuatim *denarios 36*

Summa Proventus Aeditui *florenos 2*

[fol. 105v]

Numero 17°

**Possessio Kövesligeth**<sup>507</sup>

Parochia Kövesligeth a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemo in particulari appropriare sibi potest, Domini quippe Terrestres hujus Possessionis iidem plerumque et Parochiani. Quae Parochiae, et Ecclesiae sunt, communi opera, et Expensa subditis exclusis procurant.

---

507 Kövesliget, Араово [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kövesliget, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Kövesliget v. Drahovo, Talaborfalvai esp. ker.

Ecclesia Ligna in loco prioris itidem lignae, sed ob incapacitatem capiendae Multitudinis disiectae Anno 1703. eruta est adhuc firma, quoad Structuram non inelegans omni interiori ad usum quotidianum requisito apparatu commode provisae.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est, Parochus autem utpote Nobilis domum propriam in fundo Nobilitari locatam quam incolit habet.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano, qui 4. Metretarum Poseniensium capax habetur prouti arabilis est *florenos 2*

Ex Arboribus in eodem consitis *denarios 51*

Fundo extravillano prouti agros, et Prata complectitur *florenos 8 denarios 30*

Gramine per incolas colligi solito

Agris per incolas cultivari silitis (!) Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

Leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundini, aut Straminis currus

2° Ex Stola:

	<i>florenos</i>	<i>denarios</i>
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	9	55
Ab Introductione Puerperae 1 ½ denarios annuatim	-	52 1/2
A Copulatione 51. denarios annuatim	4	15
Ab Introductione neo nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris 51. denarios annuatim	6	48
Junioris 24. denarios annuatim	4	-
Ex Colleda	1	42
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	6	-

3° A Parochianis:

A quolibet Hospite non habita differentia Inquilinorum praestatur Parocho 1. Diei Laborem a denariis 9. annuatim 150. Dierum Laborem *florenos 22 denarios 30*

In natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici, Tritici Metretas

Latus *floreni 67 denarii 23 ½*

*[fol. 106r]*

Translatum *floreni 67 denarii 23 ½*

De Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus

4° Ex Sedecima:

*Máramaros vármegye*

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

De Butyro, Altilibus, Panibus, leguminibus

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 67 denarii 23 1/2*

*Cantor*

In Domo, et Fundo propriis residet non aliud ex Parochia Beneficii habet, quam quod ex consensu Parochi nonnulla Portio Fundi Parochialis annuatim cedatur ipsi subaranda.

Praeterea ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim circiter *denarios 45*

A Sepultura Senioris denarios 12. annuatim *florenum 1 denarios 36*

Junioris denarios 6. annuatim *florenum 1*

Ex Colleda *denarios 51*

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis *florenos 3*

Summa Proventus Cantoris *floreni 7 denarii <7> 12*

*Aedituus*

In Domo, et Fundo taxali residens, nihil prorsus Beneficii ex parte Parochiae habet, praeterquam a Pulsu occasione

Sepulturae Senioris denarios 6. annuatim *denarios 48*

Junioris denarios 3. annuatim *denarios 30*

Summa Proventus Aeditui *florenus 1 denarii 18*

[fol. 106v]

Numero 18°

**Possessio Kricsfalva<sup>508</sup>**

Parochia Kricsfalva a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemini prae caeteris competit Familiae quippe Kricsfalusi, Sztojka, et Bencze, qui isthic Possessores, una et plerique omnes Parochiae accolae communi impensa, et opera, quae Parochiae, et Ecclesiae sunt procurant, neque subditis Comparochianis exclusis. Fundus autem quinque Metretarum Posoniensium capax intravillanus cum nonnullis appertinentiis, a quo, et qualiter habeatur, lapsu temporum non constat.

Ecclesia Lignea est ante memoriam superstitum erecta.

Illud certum, quod Annum 1744. posteaquam Fundamentales ejusdem Trabes putredine consumptae fuissent, novis suppositisi reparata fuerit, verum hac quoque reparatione facta in multis defectuosa est. Nam praeterquam, quod a

---

508 Kricsfalu, Кричово [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kricsfalva, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Kricsfalva, Talaborfalvi esp. ker.

principio tota ipsius structura rudis fuerit, parietes hiant, turris non sine periculo casus praesertim dum Campanae pulsantur, exagitur, tectum in nonnulla parte jam deterioratur, ad injurias aëris arcendas non sufficit. In interiori ornatu unus, at notabilis defectus reperitur, quod Indumenta Sacra non nisi talia habeantur, quae ad peragenda Divina indignum sit adhibere.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis jam antiqua ruinam minatur, Residentiae Parochi prorsus inepta. Stabulum bonum, at male contextum. Camerula adjacens itidem vetus.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano prouti arabilis est *florenos 2 denarios 35*  
extravillano prouti agros, et prata complectitur *florenos 9 denarios 38*

Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici  
Tritici

Leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundinis, aut Straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	3	58
Ab Introductione Puerperae denarios 3. annuatim	-	42
A Copulatione denarios 51. annuatim	2	33
A Sepultura Senioris cum Parastas Concione, et Sacro Cantato quae semper in usu sunt florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim	11	54
Latus		<i>floreni 31 denarii 20</i>
<i>[fol. 107r]</i>		
Translatum		<i>floreni 31 denarii 20</i>
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	2	48
Ex Colleda	-	40
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	2	-

3° A Parochianis: A quolibet Hospite non habita differentia Inquilinorum in  
Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Metretas

Turcici Tritici 1. quartam a denariis 30. collective 80. quartas *florenos 40*

Praeterea quilibet Hospes, ac Inquilinus praestare solet Parocho 1. Diei Laborem  
a denariis 7. collective 80. Dierum Laborem *florenos 9 denarios 20*

*Máramaros vármegye*

De Butyro, Altilibus, leguminibus

4° Ex Sedecima:

In Natura Urnas Vini

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici, Tritici Metretas

De Butyro, Altilibus, Leguminibus

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi

*floreni 86 denarii 8*

*Cantor*

In Domo, et fundo propriis residet, nihil Beneficii ex Parochia habens, praeterquam ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim

*denarios 21*

A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim

*florenos 2 denarios 24*

Junioris denarios 12. annuatim

*florenum 1 denarios 24*

Ex Colleda

*denarios 20*

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam delatis

*florenum 1*

Summa Proventuum Cantoris

*floreni 5 denarii 29*

*Aedituus*

In Domo, et Fundo Coloniali residens nihil prorsus ex Parochia Beneficii habet, at quemadmodum ferme gratuito ita, et tunc solum, dum ipsi lubet, obsequia praestat.

Summa Proventus Aeditui

*floreni 00 denarii 00*

*[fol. 107v]*

Numero 19°

**Possessio Darva**<sup>509</sup>

Parochia Darva Mater ab immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemo habet, Dominium enim Terrestrale est penes Familias Spectabiles Darvaj, et Nobilem Pap, at quoniam illa utpote Aetholica nihil. Ecclesiae, aut Parochiae contulisse, vel actu conferre dignosceretur. Haec autem ad eandem equidem spectans communi duntaxat opera, et impensa cum caeteris etiam Comparochianis subiditis, quae Ecclesiae, aut Parochiae sunt procuraret, Praerogativam Juris Patronatus nemo ex eadem sibi prae caeteris vendicat.

Ecclesia Ligna est, quae quando erecta sit, erui non potest. Ut ut vero vetusta sit, haec tamen vetustas firmitati ejusdem nihil obstaret, alia incommoda sunt, nam et rudi opera a principio constructa est, et capiendae Plebi Parochianae

---

509 Darva, ΚΟΛΟΔΗ [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Darva, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Darva v. Kolondó, Talaborfalvi esp. ker.

ob exiguitatem suam incapax, denique et a pluviis toto tecto magna in parte deteriorato, detrimentum patitur. Porro loco interioris ornatus ferme non nisi desolatio ob oculos venit. Calix non nisi stanneus, Imagines detritae, Indumenta Sacra vilissima.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis hactenus nulla fuit, Parochis proprias incolentibus, modo aedificari coepta duobus cubilibus constans longe a perfectione abest, verum esto perfecta fuerit, ob exiguitatem, humilitatem, et rudem, quae erigitur operam statui non satis commoda futura est. Camera hic nulla, stabulum nullum.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano, qui non nisi 1. Metretae Poseniensis capax est, si stabulum, et camera in eo erigerentur, cum area ita eundem occuparent, ut pro hortulo solum spatium remaneret *denarios 30*

Ex Fundo extravillano, qui solum agros continet *florenos 2*

Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici Turcici Tritici Metretas

Leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundinis vel straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	2	50
Introductione Puerperae denarios 3. annuatim	-	30
Copulatione denarios 51. annuatim	2	33
Introductione neo nuptorum	-	-
Sepultura Senioris cum Parastas, Concione, et Sacro Cantato, quae Parochiani tanquam ad integritatem funeris pertinentia praestari exigunt florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim	7	56

Latus *floreni 16 denarii 19*

*[fol. 108r]*

Translatum

	floreni	denarii
Sepultura Junioris denarios 17. annuatim	1	15
Ex Colleda	-	40
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	1	42

*Máramaros vármegye*

3° A Parochianis a quolibet Hospite non habita differentia Inquilinorum in natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei Panici Metretas

Turcici Tritici 1. quartam a 30. denariis collective 60. quartas *florenos 30*

Praeterea quilibet Hoespes pariter, ac Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem a denariis 7. collective 60. Dierum Laborem *florenos 7*

De Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus

4° Ex Sedecima in natura Urnas Vini

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Metretas

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 56 denarii 56*

*Cantor*

Domum in platea Locatam erga Taxam incolit, Beneficium ex Parochia non habens, quam ex Stola.

A Copulatione denarios 7. annuatim circiter *denarios 21*

Sepultura Senioris denarios 24. annuatim *florenum 1 denarios 36*

Junioris denarios 7. annuatim *denarios 55*

Ex Colleda *denarios 20*

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam delatis *denarios 30*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 3 denarii 42*

*Aedituus*

In Domo, et Fundo propriis residens, nihil ex Parochia Proventus habet.

Summa Proventus Aeditui *floreni 00 denarii 00*

[fol. 108v]

Numero 20°

**Possessio Uglya**<sup>510</sup>

Parochia Uglya a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemo sibi singularis arrogat, etenim Decem ferme Familiae, quae totam Possessionem Jure Haereditario tenet, et maximam partem Parochianorum constituunt, quae Ecclesiae necessaria sunt, communi opera, et impensis concurrentibus etiam subditis Comparochianis procurant, Fundo ceteroquin neque intra, neque extravillano existente.

Ecclesiae Major Pars Sanctuarium videlicet, et navis murata est, atque omnem omnino superstitem memoriam longe antecedit. Haec siquidem capiendae Parochianae Multitudini neutiquam sufficeret, sub Annum 1714. adjuncta Tertia

---

510 Uglya, УГЛЯ [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Uglya, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Uglya, Talaborfalvi esp. ker.

Parte Ligneae aucta est, et hac quidem ex parte utramque nimirum quod attinet structuram commoda est. In reliquo intus pariter, et extus desolatio (!) ferme ob oculos ponitur: Tectum ex uno latere consumptum est. Turris in superiori parte dilapsa lapidibus dissolutionem ruinatur, fenestrae contractae, calix stanneus, Indumenta Sacra vilissima, Imagines vel detritae, vel earum, et quidem praecipuarum loco nudae Tabulae habentur.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est, Parochus autem caeteroquin Nobilis in Domo, et Fundo proprii residet.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intra, vel extra villano, siquidem neuter habeatur

Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici

Tritici Metretas

Leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundinis, vel straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	4	15
Ab Introductione Puerperae denarios 3. annuatim	-	45
A Copulatione denarios 34. annuatim	2	50
A Sepultura Senioris cum Parastas, Concione, et Sacro Cantato, quae hic semper in usu sunt florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim	11	54
A Sepultura Junioris cum Sacro, quod semper exigitur, denarios 34. annuatim	3	58
Ex Colleda	1	42
Ex Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	2	-

3° A Parochianis, a quolibet Hospite non habita differentia Inquilinorum denarios

34. collective a 110. Parochianis

*florenos 62 denarios 20*

Latus

*floreni 89 denarii 44*

[fol. 109r]

Translatum

*floreni 89 denarii 44*

Praeterea quilibet Hospes aequae, ac Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem

a denariis 7. collective 110. Dierum Laborem

*florenos 12 denarios 50*

In Natura Vini Urnas

*Máramaros vármegye*

Tritici Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas  
De Butyro, Altilibus Leguminibus

4° Ex Sedecima: In Natura Vini Urnas  
Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici, Tritici Metretas  
De Butyro, Altilibus, Panibus, leguminibus  
Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem  
Summa Proventuum Parochi *floreni 102 denarii 34*

*Cantor*

Caeteroquin Nobilis in Domo, et Fundo propriis residet, nihil prorsus Beneficii  
ex Parochia habens praeterquam:

A Sepultura Senioris denarios 17. annuatim circiter *florenum 1 denarios 42*  
Ex Colleda *denarios 51*  
Ex Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis *florenum 1*  
Summa Proventus Cantoris *floreni 3 denarii 33*

*Aedituus*

Re ipsa nullus est, Nobilis solummodo certus nomen istud sustinet, nihil Beneficii  
ex Parochia habens.  
Summa Proventus Aeditui *floreni 00 denarii 00*

[fol. 109r]  
Numero 21°

**Possessio Sandorfalva**<sup>511</sup>

Parochia Sandorfalva Mater a tempore immemoriali erecta est.  
Jus Patronatus nemini competit. Parochiani enim, quae Ecclesiae sunt, communi  
opera, et impensa procurant. Illustrissimae vero Familiae Comitum quippe  
Tholdy, et Baronum Sztojka Jure Haereditario totam hanc Possessionem tenentes,  
nihil unquam Ecclesiae, aut Parochiae contulisse producuntur, fundo caeteroquin  
intravillano nullo, extravillano exiguo existente.

Ecclesia Ligna est in loco prioris itidem Lignae, sed ob exiguitatem suam  
capiendae Plebi Parochianae insufficientes, ideoque disjectae Anno 1753. erecta.  
Stat igitur firma, atque seu structuram ipsius spectes, seu interiorem suppellectilem,  
quoad omnia commoda, et provisiva, eo duntaxat animadverso, quod calix non nisi  
stanneus habeatur.

---

511 Ósándorfalva, Олександрівка [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás;  
Conscriptio1741: -; Cat1792: Sándorfalva (Sófalva filiája), Talaborfalvai esp. ker.;  
Conscriptio1806: Sándorfalva (Sófalva v. Danilovo filiája), Talaborfalvi esp. ker.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est, Parochus autem residet in domo propria, in fundo

Taxali posita.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano siquidem nullus sit

Extravillano Agris nullos, sed prata solum complectente *florenos 5 denarios 6*

Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici

Tritici Metretas

Leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundinis, vel straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	1	8
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione denarios 51. annuatim	2	33
Ab Introductione neo-nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum Parastas, Concione, et Sacro Cantato, quae occasione Funeris semper in usu sunt florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim	3	58
A Sepultura junioris denarios 24. annuatim	1	12
Ex Colleda	-	40
Ex Panibus titulo Offerotrii ad Ecclesiam ferri solitis	2	-

3° A Parochianis: A quolibet Hospite non habita differentia Inquilinorum denarios 17. annuatim a 60. Hospitibus circiter *florenos 17*

Latus *floreni 33 denarii 37*

*[fol. 110r]*

Translatum *floreni 33 denarii 37*

Praeterea quilibet Hospes pariter, et Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem a 7. denariis collective 60. Dierum Laborem *florenos 7*

In natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

De Butyro, Altilibus, Leguminibus

4° Ex Sedecima:

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

De Butyro, Altilibus, Panibus Leguminibus

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi

*floreni 40 denarii 37*

*Cantor*

Domum propriam, quam in fundo emptitio habet, incolit, nihil ex Parochia Proventus habens, praeterquam ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim

*denarios 21*

A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim

*denarios 48*

Ex Colleda

*denarios 20*

Ex Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis

*florenum 1*

Summa Proventus Cantoris

*florenus 1 denarii 29*

*Aedituus*

Hujus Munus obit quidam Colonialis Conditionis nihil Beneficii ex Parochia habens.

Summa Proventus Aeditui

*florenus 00 denarius 00*

*[fol. 110v]*

Numero 22°

**Possessio Sófalva**<sup>512</sup>

Parochia Sófalva Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemo habet, Dominium quippe Terrestrale totius Possessionis hujus spectat ad Excellentissimum Comitem Károlyi, et Spectabilem Nicolaum Tholdy, qui tamen nullo beneficio Ecclesiae, aut Parochiae collato Jus Patronatus sibi vindicare dignoscuntur. Parochiani solum quae necessaria sunt, pro Possessione in comuni procurant.

Ecclesia Ligna est, cujus erectio omnem superstitum memoriam antecedit. Illud certum, quod sub Annum 1730. posteaquam fundamentales ejusdem trabes vetustate consumptae fuissent, novis suppositis reparata fuerit, verum tamen quid quid spectetur, in ea incommoda est, nam praeterquam quod interiore supellectili, ut calice, et Indumentis sacris ad Divina peragenda necessarii careat, adeo angusta est, ut nec capiendae Plebi Parochianae sufficiat, neque requisitam secundum Ritum situationem Imaginum admittat. Proindeque Apostolorum, Prophetarum, ac Festivitatum Imaginibus prorsus destituta.

Verum ea quoque, quae habetur supellex periculo deteriorationis exposita est, tectum namque jam rimosum pluvias non arcet.

**Ecclesia habet Proventus**

---

512 Husztsófalva, Данилово [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Sófalva, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Sófalva v. Danilovo, Talaborfalvai esp. ker.

Fixos ex Capitali  
 Ex Fundo Ecclesiae donatis, vel Legatis  
 Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elelmosyna  
 Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis uno solum cubili, et atrio constat, de caetero neque camera, neque stabulum hic ullum est. In hac igitur, esto illa firma sit, atque satis spatiosa, taliter constituta Domo, an statui commoda sit Parochi Residentia? Deus rerum aestimator judicabit.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano, siquidem hic nullus sit, atque Domus ipsa Parochialis in Fundo Parochi emptitio erecta habeatur

Ex Fundo extravillano modicum quidpiam habente denarios 40

Gramine per Incolas colligi solito

Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

Ex Leguminum speciebus

Lignorum Focalium, Arundinis, vel straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	1	8
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione denarios 51. annuatim	1	42
Ab Introductione neo nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum Parasztas Concione, et Sacro Cantato, quae hic semper occasione Funeris in usu sunt florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim	3	58
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	-	48
Ex Colleda circiter	-	20
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	1	42

Latus *floreni 10 denarii 18*

*[fol. 111r]*

Translatum *floreni 10 denarii 18*

3° A Parochianis:

A quolibet Hospite in natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici Metretas

Turcici Tritici 1. quartam a denariis 30. collective 28. quartas *florenos 14*

A quolibet Inquilino quartae ½ a denariis 15. collective 4. quartas *florenos 2*

Praeterea quilibet Hospes, ac Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem a denariis 7. collective 36. Dierum Laborem *florenos 4 denarios 12*

De Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus

*Máramaros vármegye*

4° Ex Sedecima In Natura Vini urnas  
Triticum, Siliginis, Avenae, Hordei, Panicum, Turcicum Triticum Metretas  
De Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus  
Agnellos Apum Alvearia  
5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem  
Summa Proventuum Parochi *floreni 30 denarii 30*

*Cantor*

In Domo propria, et fundo Taxali residet, nihil ex Parochia Proventus habens,  
praeterquam ex Stola:  
A Copulatione denarios 7. annuatim circiter *denarios 14*  
A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim *denarios 48*  
Junioris denarios 7. annuatim *denarios 14*  
Ex Colleda *denarios 10*  
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis *denarios 50*  
Summa Proventus Cantoris *floreni 2 denarii 16*

*Aedituus*

In Domo propria, et fundo Coloniali residet, nihil ex Parochia Beneficii habens,  
praeterquam a Pulsu occasione:  
Sepulturae Senioris denarios 12. annuatim *denarios 24*  
Junioris denarios 6. annuatim *denarios 12*  
Summa Proventuum Aeditui *denarii 36*

[fol. 111v]  
Numero 23°

**Possessio Száldobos**<sup>513</sup>

Parochia Száldobos Mater a tempore immemoriali erecta est.  
Jus Patronatus pertineret ad Regio Coronale Dominium Huszt, ad quod tota haec  
Possessio spectat, verum eatenus duntaxat illud sibi vendicavit, quatenus Fundum  
intravillanum cum appertinentiis, idque ante memoriam superstitum excindi  
fecerit. Nam caetera, quae Parochiae, aut Ecclesiae sunt, propria industria, et piis  
oblationibus soli Parochiani pro posse curant.

Ecclesia lignea est, cujus erectionis tempus erui non potest, illud ex Narratione  
superstitum constat, quod sub Annum 1714. posteaquam una quidem ex Parte  
fundamentales ipsius Trabes putredine consumptae fuissent, parte vero ex altera  
Tectum turbinis impetu eodem tempore dejectum, et trabibus suppositis, et novo  
tecto constructo, Atrio insuper, quod defuerat, addito reparata fuerit, sub Annum  
item 1763. cum rursus suppositae, ut dictum est. Trabes Terrae adhaerentes  
detrimentum paterentur, Lapidibus suppositis elevata stat adhuc utcunque firma,  
et commoda, non tamen sine incommodis, tum eo, quod prae angustia sua neque

---

513 Száldobos, Среби́вка [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio 1741: -;  
Cat 1792: Száldobos, Huszti esp. ker.; Conscriptio 1806: Száldobos, Huszti esp. ker.

Plebi Parochianae capiendae sufficiens, neque Imaginibus secundum exigentiam Ritus collocandis idonea sit, tum eo, quod nimio opere tenebrosa lucem sufficientem non habeat, tum eo denique, quod Imagines Apostolorum, Prophetarum, et Festivitatum rudi solum penicillo in pariete exaratae habeantur, Calix quoque non nisi stanneus.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum Marsupiali, vel alia Elemosina

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis uno cubili, et laterali camerula consistens, sub Anno 1766. per Parochianos empta fuit, inque ad hunc usque Annum Parochus eam residebat, post ejus obitum cum eodem Anno neo illocandus residentiam hanc idcirco reprobaret, quod Domus praeattacta in deterrima, lacunosa nimirum fundi Parte posita haberetur. Parochiani eandem disjectam in alia, quae opportunior reputabatur parte erigere coeperunt, verum Parietes duntaxat compositi, et tectum perfectum est, manet quoad caetera opus informae stabulum quoque nullum est.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano, qui in tota equidem extensione sua trium circiter Poseniensium Metretarum capax est, verum dempta pro domo stabulo, area etc. tertia circiter parte Duarum solum Poseniensium Metretarum capacitate pro usu fructu remanente *florenos 2*

Ex Fundo extravillano Agros una, et Prata complectente *florenos 3 denarios 30*

Latus *floreni 5 denarii 30*

*[fol. 112r]*

Translatum *floreni 5 denarii 30*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae, Panicis, Turcici Metretas

Leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundinis, vel straminis currus

2° Ex Stola

	<i>florenos</i>	<i>denarios</i>
a Baptismate denarios 17. annuatim	2	50
Ab Introductione Puerperae denarios 3. annuatim	-	30
A Copulatione denarios 51. annuatim	2	33
A Sepultura Senioris florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim	5	57
Senioris cum concione florenos Rhenenses 2. denarios 50. annuatim	8	30
Junioris denarios 24. annuatim	2	-

*Máramaros vármegye*

Ex Colleda 1 -  
Panibus titulo offertoriis ad Ecclesiam ferri solitis 2 -

3° A Parochianis A quolibet Hospite aequae, ac Inquilino denarios 17. collective ab Hospitibus 60. *florenos 17*

In natura Vini Urnas

Triticum, Siliginis, Avenae, Hordei, Panicum, Turcicum Triticum Metretas

De Butyro, Altilibus leguminibus

Praeterea quilibet hospes, et Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem a denariis 14. collective 60. Dierum Laborem *florenos 14*

4° Ex Sedecima in natura Vini urnas

Triticum, Siliginis, Avenae, Hordei, Panicum, Turcicum Triticum Metretas

De Butyro, Altilibus, Leguminibus

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 61 denarii 50*

*Cantor*

Domum propriam in fundo Taxali positam incolit, nihil Beneficii ex parte Parochiae habens praeterquam ex Stola

A Copulatione denarios 7. annuatim *denarios 21*

Sepultura Senioris denarios 24. annuatim *florenos 2 denarios 24*

Junioris denarios 6. annuatim *denarios 30*

Ex Colleda *denarios 30*

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis *florenum 1*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 4 denarii 45*

*Aedituus*

Homo Colonialis conditionis nihil prorsus pro servitio suo Beneficii habet, eo solum intuitu hactenus munus istud obibat, quod a contributione quanti alleviamentum habuerit.

Summa Proventus Aeditui *florenus 00 denarius 00*

[fol. 112v]

Numero 24°

**Possessio Bustaháza**<sup>514</sup>

Parochia Mater a tempore immemoriali erecta est.

---

514 Bustyaháza (1899-ig Falu-Bustyaháza), Буштино [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bustyaháza, Huszti esp. ker.; Conscriptio1806: Bustyaháza, Huszti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus Regio Camerali Dominio Huszt, ad quod tota haec Possessio pertinet in tantum competit, quod fundum cum appertinentiis ab hoc exmissum Parochus teneat, quantumlibet neque hic, neque Ecclesia amplius quidpiam Beneficii ab eodem Dominio habeat.

Ecclesia Ligna ante superstitum memoriam erecta est, sub Anno vero 1754. suppositis Trabibus Fundamentalibus reparata, quod exteriorem structuram attinet, sat firma, et commoda, neque interiore suppellectili piis Parochianorum oblationibus procurata, quam usus quotidianus deposcit, destituta.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis duobus cubilibus, quorum priori lateralis camera adjuncta est constans, pro nunc firma, et statui commoda reputari potest, neque stabula necessaria desunt.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano prouti is subarari potest

*florenum 1*

Ex Fundo extravillano, qui quemadmodum Agros, ita et Prata non exigua quidem, considerata tamen Territorii qualitate admodum sterilia continet

*florenos 3*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

Ex Leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundinis, vel straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A baptisate denarios 17. annuatim circiter	5	6
Ab Introductione Puerperae denarios 3. annuatim	-	54
A Copulatione florenum Rhenensem 1. denarios 8. annuatim	3	24
A Sepultura Senioris simplici florenum Rhenensem 1. denarios 42. annuatim	6	48
Senioris cum Parasztas concione, et Sacro Cantato florenos Rhenenses 3. denarios 7. annuatim	9	27
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	2	24
Ex Colleda	1	20
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	2	-

3° A Parochianis: A quolibet Hospite in natura Vini Urnas Tritici Siliginis, Hordei, Panici Metretas

*Máramaros vármegye*

Latus	<i>floreni 35 denarii 23</i>
[fol. 113r]	
Translatum	<i>floreni 35 denarii 23</i>
Turcici Tritici Unam quartam a denariis 30. collective 30. quartas	<i>florenos 15</i>
Avenae unam quartam a denariis 17. collective 30. quartas	<i>florenos 8 denarios 30</i>
A quolibet Inquilino, vel potius vilioris conditionis colono Turcici Tritici $\frac{1}{4}$ a denariis 30. collective 46/4	<i>florenos 23</i>
Praeterea quilibet hospes aequae, ac Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem a denariis 9. collective 76. Dierum Laborem	<i>florenos 11 denarios 24</i>
De Butyro Altilibus Leguminibus	

4° Ex Sedecima:

In natura Vini Urnas

Triticum, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici, Tritici Metretas

De Butyro, Altilibus Panibus Leguminibus

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 93 denarii 17*

*Cantor*

Domum propriam in Fundo Taxali incolit, nihil Beneficii ex Parochia habens, praeterquam ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim *denarios 21*

A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim *florenos 2 denarios 48*

Junioris denarios 12. annuatim *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis *florenum 1*

Summa Proventus Cantoris *floreni 5 denarii 21*

*Aedituus*

Homo Colonialis conditionis omnibus oneribus subjectus est, nihil alleviamenti, aut Proventus a Parochia habens, praeterquam a pulsu:

occasione Sepulturae Senioris denarios 17. annuatim *florenum 1 denarios 59*

Junioris denarios 12. annuatim *florenum 1 denarios 12*

Summa Proventus Aeditui *floreni 3 denarii 11*

[fol. 113v]

Numero 25°

**Possessio Talaborfalva**<sup>515</sup>

Parochia Talaborfalva Mater ab immemoriali tempore erecta.

---

515 Talaborfalu, Теребля [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Talaborfalva, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Talaborfalva, Talaborfalvi esp. ker.

Jus Patronatus ad Regio-Coronale Dominium Huszt, cujus tota haec Possessio est, pertinet, at praeter fundum cujus usum fructum ab immemoriali Parochus habet neque Parochiae, neque Ecclesiae quidpiam Beneficii ab eodem collatum dignoscitur.

Ecclesia Ligna est, haec longe ante memoriam superstitum erecta, in parte altera Pagi, ubi nimirum hodieum caemeterium est, ad Annum usque 1692. manebat, quae ab metum, ne praeterfluentis ad eandem jam jam appropinquantis detrimentum caperet, per Parochianos ad hanc Locum, in quo stat translata, additoque atrio aucta est, sub Annum itidem 1724. fundamentalibus novis Trabibus suppositis elevata, et reparata fuit, denique ante quinquennium in locum prioris vetusti, quin et angusti Sanctuarii amplius, et novum ex integro erectum, firma de caetero tota adhuc structura est. Interiorem quoque suppellectilem quod attinet, cultus hic non deest, illud solum incommodum, quod extensio Ecclesiae magnitudini Possessionis improportionata, et capiendae Multitudini Parochianae haud sufficiat.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel ali Elemosyna

Summa Proventus Parochiae

Domus Parochialis Duobus cubilibus constans ante Novennium erecta firma, neque statui incommoda foret, si competenter perficeretur, verum unum cubile adhucdum inhabitabile est, defectu fornacis, et fenestrarum, quin neque totum aedificium debita plasmatam est, denique caminus simpliciter deest non sine periculo Incendii. Habetur isthic adjacens camerula nova, stabula vero duo sunt, verum utrumque horum et ex Lignis tantum modo vetustis consarcinatum fuit, a principio, et jamjam non procul a Dissolutione abest.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano in quantum hic arabilis est, et capax  $\frac{3}{4}$  Poseniensium  
*denarios 24*

In quantum vero a Duobus Inquilinis suas isthic domos in capacitate  $\frac{1}{4}$  habentibus  
annuum censum a singulo cruciferos 51. percipit *florenum 1 denarios 42*

Ex Fundo extravillano Agros una, et Prata ab immemoriali possessa (!) competente  
*florenos 2 denarios 50*

Latus *floreni 4 denarii 56*

*[fol. 114r]*

Translatum *floreni 4 denarii 56*

Ex eodem fundo extravillano, seu Prato a quodam Rustico Ecclesiae in 12. florenis

Legato *florenos 2*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

*Máramaros vármegye*

Agris per incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae, Panici, Turcici  
Tritici Metretas  
Leguminum speciebus  
Lignorum focalium, arundinis, vel straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim	4	32
Ab Introductione Puerperae denarios 3. annuatim	-	48
Copulatione denarios 51. annuatim	3	24
A Sepultura Senioris cum Parastas Concione, et Sacro Cantato, quae Populus hic tanquam ad integritatem Funeris pertinentia exigere solet florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim	15	52
A Sepultura junioris denarios 24. annuatim	2	44
Ex Colleda	1	-
Panibus titulo Offerotrii ad Ecclesiam ferri solitis	2	40

3° A Parochianis: A quolibet Hospite non habita differentia Inquilinorum in Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae Panici Metretas  
Turcici Tritici  $\frac{1}{4}$  a denariis 30. collective 108. quartas *florenos 54*  
De Butyro Altilibus, Leguminibus  
Praeterea quilibet Hospes, et Inquilinus praestare solet unius Diei Laborem a denariis 7. collective *florenos 12 denarios 36*

4° Ex Sedecima: In natura Urnas Vini

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas  
De Butyro Altilibus Leguminibus  
Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 104 denarii 32*

*Cantor*

In Domo propria, et fundo Taxali residet, ex parte Parochiae nihil Beneficii habens praeterquam ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim	<i>denarios 28</i>
Sepultura Senioris denarios 24. annuatim	<i>florenos 3 denarios 12</i>
Junioris denarios 12. annuatim	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Colleda	<i>denarios 30</i>
Panibus titulo Offerotriis ad Ecclesiam delatis	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 6 denarii 42</i>

*Aedituus*

Domum propriam in fundo Parochiali positam incolit, neque aliud Beneficii ex Parochia habet, praeterquam a Pulsu occasione Sepulturae Senioris denarios 12. annuatim *florenum 1 denarios 36*

Junioris denarios 6. annuatim  
Summa Proventus Aeditui

denarios 36  
floreni 2 denarii 12

[fol. 114v]

Numero 26<sup>to</sup>

### Possessio Dulfalva<sup>516</sup>

Parochia Dulfalva mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus competeret Regio Coronali Dominio Huszth, ad quod tota haec Possessio pertinet, verum nihil esse dignoscitur, quod Ecclesiae, aut Parochiae collatum fuisset, fundum intravillanum 3. circiter Metretarum Poseniensium capacem cum non nullis appertinentiis Parochia ab immemoriali habuit, caetera, quae Parochiae, aut Ecclesiae sunt Parochiani propria industria, et Expensis procurarunt.

Ecclesia lignea in loco prioris itidem Lignea, sed vetustate consumptae sub Annum 1737. erecta, quoad structuram non inelegans est, neque incommoda, decti duntaxat non nulla in parte deteriorali reparatione indigeret. Quod apparatus interiorem attinet, hic ferme deest, desunt et ritu requisitae Apostolorum, Prophetarum, et Festivitatum Imagines, calix non nisi stanneus, Indumenta Sacra dupplicis quidem, sed vilioris speciei, et vetusta habentur, illud insuper animadvertendum, quod Sanctuarium angustum non nisi exiguum, atque ad peragenda Divina incommodam aram admittat.

#### Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis vetus uno cubili, et laterali camerula constans hactenus Residentia Parochorum fuerat, quae siquidem incommoda censeretur, Cantori attributa fuit, pro Parocho alia Duobus cubilibus constans aedificari caepta, sed ad perfectionem nondum deducta est. Nam neque bene tecta neque ex integro plasmata, nec denique fenestras, ac Portis debite provisae. Camera hic nulla habetur, stabulum unum, et illud non incommodum fuisset, verum defectu Tecti summopere deterioratum est.